
            HIPPODROME DE CHARTRES (R4) 

MERCREDI 10 MAI 2023

COURSE 1 Départ prévu à 
14H 25PRIX CHARTREXPO - 14 Concurrents - Attelé - 2 825 M - 22.000 Euros

FAVORIS : 2 - 3 - 4 - 13 - 14  CLASSEMENT THEORIQUE : 6 - 4 - 14 - 3 - 13 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

INTENSE ACE 
IBRA DE LOU 
ILMENITE 
IMPACT SPORT 
IBILI DE SALTA 
INDY VET 
IT'S CLASSIC ROCK 
ICEMAN CASTELETS 
IDEAL DE NGANDA 
IRINA DU GLAY 
IPSOS DANOVER 
IMPERIEUSE STEED 
ISIS D'HERFRAIE 
IDYLLE DE MAHEY 

MARIE PH. 
RAFFIN E. 
CABARET Y. 
GELORMINI G. 
VERCRUYSSE P. 
LE BELLER B. 
COLLETTE A. 
TERRY C. 
LEBOURGEOIS Y. 
LHERETE A. 
TRAVERS J. 
IONESCU M. 
THOMAIN D. 
ABRIVARD A. 

FERCHAUD J. 
DUPERCHE A. 
CABARET Y. 
JEAN C. 
VERCRUYSSE P. 
LE BELLER B. 
THOMAIN C. 
TERRY P. 
LETOUZE E. 
LHERETE A. 
PROVOOST S. 
DERIEUX R. 
THOMAIN C. 
MOTTIER C. 

Da (22) 0a 4a Da 1a 1a  
1a 3a Da (22) 4a 5a 7a  
5a Da (22) Da 0a 5a 9a  
Da 1a 3a (22) 1a 1a 7a  
(22) Da Dm Dm 5m Dm Dm  
4a 1a Da 8a (22) Da 4a  
Da 9a (22) 7a 2a 6a 5a  
Da 0a 1a 8a 2a (22) Da  
1a 0a 2a Da Dm 0a  
0a Da 1a 6a (22) Da 1a  
6m 5a 1a 1a Da 6a  
7m 0a 6a 9a 0a (22) 0a  
8a 4a 8a (22) Da 9a 9a  
0a 1a Da 1a (22) 9a 3a  

25 990 € 
27 570 € 
29 330 € 
30 150 € 
30 900 € 
30 960 € 
31 770 € 
31 860 € 
32 465 € 
55 380 € 
57 025 € 
65 580 € 
66 080 € 
66 600 € 

F5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
F5 
M5 
F5 
F5 
F5 

2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850  
2 850 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 2 Départ prévu à 
15H 00PRIX DU BAR-PMU LE TRIANGLE MAINVILLIERS - 14 Concurrents - Attelé - 2 825 M - 25.000 Euros

FAVORIS : 7 - 6 - 8 - 10 - 11  CLASSEMENT THEORIQUE : 8 - 11 - 13 - 7 - 10 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

FISTON A PAPA 
EASY AND NICE ER 
FABULEUX PIYA 
FAMOUS LAST WORDS 
FERIA DE LIGNY 
FRISSON D'AMOUR 
FILS D'HAUFOR 
GREZ 
FURIOSO FLIGNY 
ESPOIR FLYMP 
GIPSY BOND 
FAUCON DE L'ALBA 
FOR LOVING YOU 
GILBERTO 

GARANDEAU A. 
MONACO M. 
COLLETTE A. 
THOMAIN D. 
BLANCHON I. P. 
LEBOURGEOIS Y. 
GELORMINI G. 
DESMOTTES A. 
TERRY C. 
RAFFIN E. 
ABRIVARD A. 
RAFFESTIN J. 
PITON LOU. 
RADOUX TH. 

GARANDEAU A. 
MONACO M. 
VIEL PIERRE  N. 
DELLIAUX J.R. 
BLANCHON I.P. 
JOUVE G. 
DESMET Y. 
DESMOTTES A. 
DE JESUS A. 
LELIEVRE P. 
GRIMAULT A.P. 
RAFFESTIN J. 
PITON B. 
RADOUX T. 

4a 7a 8a (22) Da Da 2a  
7a 2a Aa 5a 8a 6a  
8a 3a 6a 9a Da 1a  
0a 1a 5a 9a (22) Da 5a  
Da 7a Da (22) 3a 3a 4a  
Da 6a 4a 4a (22) 8a Da  
3a 6a (22) 8a 3a 8a 5a  
4a 1a 1a 1a 9a 6a  
0a Da 2a Da 3a 5a  
4a 8a 9a 3a 2a 0a  
Da 9a (22) 1a 3a 5a 8a  
8a Da 6a Da (22) 4a 6a  
9a 2a 3a (22) 0a 5a 5a  
3a 4a 4a 0a 9a (22) 1a  

126 620 € 
127 475 € 
129 970 € 
130 090 € 
130 680 € 
130 800 € 
131 040 € 
131 140 € 
131 480 € 
131 930 € 
132 320 € 
132 830 € 
133 000 € 
133 120 € 

H8 
F9 
H8 
H8 
F8 
H8 
H8 
H7 
H8 
H9 
H7 
H8 
F8 
H7 

2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 3 Départ prévu à 
15H 35PRIX BMW-MINI - 10 Concurrents - Monté - 2 825M - 25.000 Euros 

FAVORIS : 5 - 2 - 6 - 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 - 7 - 6 - 9 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10

GALILLEA CELESTE 
GUITAR HERO 
FORJET VOGOULIERE 
FAIRWAY LA VITARD 
GAMAY 
ORNELLO 
GRINGO SAVA 
ETOILE D'ETE 
FATOU 
GEVREY D'AUTHISE 

RICART J. Y. 
FAUCHON  L. 
LAMY A. 
COLLETTE A. 
CALLIER  E. 
LEVESQUE  C. 
RAFFESTIN J. 
ROCHARD B. 
DABOUIS A. 
FRECELLE CL. 

DOUANEAU S. 
FOSSARD  E. 
LEBLANC F. 
BOUCHEZ M. 
DERIEUX R. 
LEVESQUE T. 
RAFFESTIN J. 
PROVOOST S. 
MOTTIER  D. 
CHENU C. 

3m 4m 8m Dm Da (22) 0a  
0a 0a (22) Dm Da 6a 1m  
Dm Dm 0m (22) 5m Dm 6m  
7a 8a 4m 5m 2m 7a  
1m Da 1m Dm (22) Dm 4m  
2m 2a 5a 1a 2m 1a  
4m 8m 9m 7m Dm 7m  
4m Dm Dm 3m 6m 5a  
(22) 3m Dm Dm 3m 5m Dm  
2m 2m 3m 1m (22) 2m 2m  

42 920 € 
62 070 € 
70 780 € 
74 835 € 

109 750 € 
110 214 € 
128 290 € 
140 480 € 
140 740 € 
143 190 € 

F7 
H7 
H8 
H8 
H7 
M7 
H7 
F9 
H8 
H7 

2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 4 Départ prévu à 
16H 20PRIX ECURIE CH. BRIDAULT - 12 Concurrents - Attelé - 2 825 M - 19.500 Euros

FAVORIS : 3 - 11 - 2 - 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 - 8 - 3 - 11 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12

JOCUNDA MATCH 
JUST BUILT 
JEWEL MESLOIS 
JO LA CLASS 
JACODUS DU MELEUC 
JEWEL DU NORD 
JULIANA DES LUCAS 
JAZZ MELODY 
JETHRO ICE 
JOE LE VEINARD 
JERZINHO SPORT 
JACK RUSSELL 

ROCHARD B. 
ALLARD E. 
COLLETTE A. 
TERRY C. 
RAFFIN E. 
DAVID L. M. 
JEAN P. CH. 
LEBOURGEOIS Y. 
ABRIVARD A. 
BLAVETTE J. 
THOMAIN D. 
FRECELLE CL. 

LE DREAN L. 
ALLARD E. 
BELLOCHE P. 
LINDREC F. 
POU POU G.A. 
WILDERBEEK A. 
JEAN P.C. 
GUITTON L. 
SUCAET G. 
BLAVETTE J. 
DESMONTILS  CL. 
MEUNIER S. 

8a (22) 2a 1a 3a 2a Da 
2a 1a 7a 1a (22) 0a 3a 
Da 3a 8a (22) 5a 3a 5a  
0a 6a Da Dm 6a (22) Da  
0a Da Da 6a (22) 8a 4a  
9a 0a 4a 0a (22) Da 3a  
Da 1a 0a (22) Da 2a 0a  
1a 2a 8a 5a 5a 5a  
Da Da (22) 3a 1a 1a 
2a 4a 3a 6a Da Da  
Da Da 5a 4a (22) 8a 0a  
6m (22) 9a 9m 2a 9a 0a  

17 360 € 
17 650 € 
17 660 € 
18 010 € 
18 030 € 
18 200 € 
18 230 € 
18 560 € 
18 570 € 
18 770 € 
18 780 € 
18 820 € 

F4 
H4 
M4 
H4 
H4 
H4 
F4 
F4 
M4 
H4 
H4 
H4 

2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 



FAVORIS : 1 - 2 - 6 - 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 - 1 - 7 - 6 

COURSE 7 Départ prévu à 
17H 55PRIX DOMUS VI - 15 Concurrents - Attelé - 2 825 M - 17.500 Euros

FAVORIS : 8 - 1 - 3 - 10 - 15 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 - 8 - 15 - 7 - 11 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15

GIRLY D'HUON 
HAZANA THONIC 
HASARD BLOND 
HEART DU CHENE 
GANNCHERI 
HARLEYZON 
HEROS DE BANVILLE 
HIBISCUS NORMAND 
HIMOKO DU GOUTIER 
GALANTE DE TILLARD 
HAPPY DANOVER 
HIT PERRINE 
GUCCI DE BARB 
HUPERLA MAG 
HED 

MARIE H. 
VENTURA P. 
MAIGNAN M. 
CIVE E. 
LARUE LOU. F. 
BOISEAU CH. 
OZENNE J. 
LECOQ M. 
GUILLEMIN A. 
BEAUVAIS T. 
DEVIGNE N. 
DUVAL BRU 
DANIELO B 
BOURGOIN  ALI. 
MORNET H. 

MARIE PH. 
JOUSSE L. 
PELTIER G.L. 
HENARD A. 
LARUE R.C. 
MARIE PH. 
THEVENET X. 
BERNIER R. 
MARIE B. 
BORDAS J. 
PROVOOST S. 
MARY J.F. 
DAUGEARD PH. 
BOURGOIN B. 
LEBLANC F. 

5a (22) 6a 3a 3a 5a 3a  
0a 6a 4a 3a 7a 0m  
4a 9m Dm Dm Da (22) Dm  
1a 5a 0a 3a Da 0a  
Da Da (22) Da 0a 2a 3a  
(22) Da 7a 5a 1a 7a 0a  
3a Da 0a (22) 0a 3a Da  
9a 8a (22) Da Da 5a 4a  
0a (22) 0a 3a 4a 0a 0a  
Da 0a (22) 4a 0a 1a 1a  
2a 6a Da Da 2a 5a  
7a 3a 8a 5a 1a 6a  
(22) 5a 4a 2a Da Da 7a  
6a Da 9a 8a 5a 3a  
Da 0a Da 3a 3a 0a  

40 290 € 
40 600 € 
41 020 € 
41 410 € 
41 490 € 
41 680 € 
41 860 € 
41 860 € 
77 400 € 
80 110 € 
80 520 € 
82 210 € 
83 135 € 
84 330 € 
85 620 € 

F7 
F6 
H6 
H6 
H7 
H6 
H6 
H6 
M6 
F7 
H6 
H6 
M7 
F6 
H6 

2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 8 Départ prévu à 
18H 25PRIX FRANCE ADOT 28 - 10 Concurrents - Attelé - 2 825 M - 6.000 Euros

FAVORIS : 5 - 6 - 7 - 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 - 8 - 5 - 9 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10

FORREST JO 
HISTORY SPOKEN 
GARTA MAG 
HELIO VAINE 
GITANO DE LUISLO 
FORYOU DE LA MOIRE 
HERMES DU LEARD 
HOMAYA DU BOCAGE 
FAKIR DE PUCH 
FLASH QUICK 

VOLLET LAU. 
EOCHE D. 
FRICONNET JEA. D. 
JOUAULT H. 
TRIHOLLET  M. 
CORBIN M. 
GRISEZ SEB. 
LABOUTIQUE S. 
NICOLAYSEN E. 
MOURAUD ARM. 

LEVEAU X. 
GROUSSARD L. 
FRICONNET J.D. 
HELBERT M. 
GODEY P. 
CORBIN R. 
DERIEUX R. 
MARIE B. 
MAILLARD A.G. 
MARIE PH. 

8a 9a (22) 4a 6a Da 8a  
Da 0a 0a 0a 0a 8m  
(22) 5a 6a 4a 6a 6a 0a  
9a 7m 7a 0a 0a (22) 2a  
7a 0a 3a 4a 6a 2a  
8a (22) 6a 4a 1a 3a 3a  
1a 0a 8a (22) 3a (21) Da   
3a 0a 2a 5a 0a (22) 7a  
8a (22) 2a 2a Da 3a 6a  
(22) 8m Dm 2m 7m 0a 7m  

40 170 € 
42 840 € 
44 180 € 
45 380 € 
48 915 € 
50 535 € 
50 540 € 
50 760 € 
97 015 € 
98 150 € 

H8 
F6 
F7 
H6 
H7 
H8 
H6 
F6 
H8 
H8 

2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 850 
2 850 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 5 Départ prévu à 
16H 53PRIX DURET MATERIEL AGRICOLE - 14 Concurrents - Monté - 2 825 M - 22.000 Euros 

FAVORIS : 8 - 9 - 5 - 10 - 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 13 - 12 - 8 - 5 - 14 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14

HIMALAYA BLEU 
HULOTTE DE FORGES 
IERVANN DE GUEZ 
INFANT D'AUTHISE 
HOTESSE GALBE 
INFAILLIBLE 
ICARE DE PHYT'S 
IGOR DE NEUVILLE 
IN LOVE DE L'ITON 
ICALINE DIESCHOOT 
HARKOS DE CERISY 
HOLLANDAISE 
ILLICO PANTE 
HARIBELO DE NUIT 

CALLICO  C. 
LEPAGE A. 
RICART J. Y. 
FRECELLE CL. 
RAFFESTIN J. 
DESMIGNEUX F. 
LAMY A. 
GARANDEAU A. 
LEVESQUE T. 
BRIAND  O. 
COLLETTE A. 
CROISIC  EST. 
LEBOURGEOIS Y. 
PITON LOU. 
 

COPPENS R. 
DUJMIC M. 
RADOUX T. 
CONSTANTIN B. 
GROUSSARD L. 
DESMIGNEUX P. 
VARIN M. 
GARANDEAU A. 
LEVESQUE H. 
LEBLANC F. 
DELACOUR G. 
MEUNIER S. 
DELACOUR G. 
BLANC P. 

5a (22) 7m 0a 6a 0a Da  
5m 5m 3m (22) Da 3m Da  
7m 8m 3m 4m (22) 3m 1m  
5m 7m 7a Da 8a (22) Dm  
4m 7m Da 0m 8m (22) 0m  
Dm 3m 1m Dm (22) 1m 1m  
4a 3a 3a 0a 8a (22) 1a  
4m 2m 3m Da 0a (22) 4m  
1m 3m 7a 4a (22) 4a Da  
7a (22) Dm Dm 2m 4m 4m  
5a Da 9a Da 7a (22) 4a  
3a 9a (22) 8a 4a 6m 3m  
0a 5a 8a (22) 7a 1a 7a  
2m 1m 4a 8a 2m 5a  

23 840 € 
24 265 € 
26 010 € 
28 005 € 
28 120 € 
28 420 € 
29 370 € 
29 940 € 
30 835 € 
30 880 € 
31 115 € 
31 210 € 
31 290 € 
59 130 € 

H6 
F6 
H5 
H5 
F6 
H5 
H5 
H5 
H5 
F5 
H6 
F6 
H5 
H6 

2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 850 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 6 Départ prévu à 
17H 25PRIX DU CENTRE NAUTIQUE L'ODYSSEE - 8 Concurrents - Attelé - 2 825 M - 22.000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

KAPITAN D'HERIPRE 
KINGMAMBO BELLO 
KAHIA DE LA CROIX 
KETMIE PRINCESSE 
KING AULNAIES 
KILLY D'IRATY 
KANGOUROU 
KRAPO LILA 

DERIEUX R. 
LEBOURGEOIS Y. 
PITON J. CH. 
BLANCHON P. 
LAMY A. 
DAVID L. M. 
ABRIVARD A. 
MAILLARD A. G. 

DERIEUX R. 
DONATI  A.F. 
BOISMARTEL F. 
ROGER S. 
DE JESUS A. 
DAVID L.M. 
ABRIVARD L.CL. 
MAILLARD A.G. 

1a 
Da 3a 7a 2a 
Da 8a 1a 5a Dm 6m  
1a 6a 4a 7a 4a 
1a Da 4a Da 7a (22) 4a  
Da 2a 1a 
2a 1a 
5a 4a 5a 5a 1a 

6 300 € 
7 440 € 
7 500 € 
7 980 € 
8 720 € 
9 900 € 

10 300 € 
10 330 € 

H3 
M3 
F3 
F3 
M3 
H3 
H3 
M3 

2 825 
2 825   
2 825  
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 


